
 
 
 

Enterprise Europe Network Stowarzyszenie Promocji Przedsiębiorczości 

ul. Słowackiego 7a 35-060 Rzeszów,   tel/fax.: (017) 85 24 975   e-mail: een@spp.org.pl   http://een.spp.org.pl 

 
 

 

                                                                                                                                        NNNEEEWWWSSSLLLEEETTTTTTEEERRR      000333///222000000999   
 

 
 

 

NNeewwsslleetttteerr  oośśrrooddkkaa  EEnntteerrpprriissee  EEuurrooppee  NNeettwwoorrkk  

ww  RRzzeesszzoowwiiee  

GGiieełłddaa  KKooooppeerraaccyyjjnnaa  IIBBEEXX  EENNTTEECC  44--66  mmaajjaa  22000099  rr..  ww  MMaaggddeebbuurrgguu  

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości we współpracy z Enterprise Europe Sachsen-Anhalt oraz 

15 europejskimi ośrodkami sieci Enterprise Europe Network koordynowanej przez Komisję 

Europejską, ma zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w dwudniowej giełdzie kooperacyjnej. 

Odbędzie się ona w Magdeburgu, w Niemczech. Zaproszenie skierowane jest do firm z branż 

energetyka oraz ochrona środowiska.  

 
Więcej … http://een.org.pl/index.php/Targi/articles/ibex-entec-2009-gielda-kooperacyjna-04-06-maja-2009-r.html 

 

 

MMiissjjaa  hhaannddlloowwaa  bbrraannżżyy  kkoossmmeettyycczznneejj  22--55  kkwwiieettnniiaa  22000099  rr..  --  ttaarrggii  CCOOSSMMOOPPRROOFF  ww  BBoolloonniiii    

Ośrodek Enterprise Europe Network działający przy Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

w Warszawie we współpracy z ośrodkiem Enterprise Europe Network przy Toruńskiej Agencji 

Rozwoju Regionalnego w Toruniu oraz konsorcjum SIMPLER sieci Enterprise Europe Network 

w regionach Lombardia i Emilia Romagna mają zaszczyt zaprosić do udziału w misji handlowej do 

Włoch w dniach 2-5 kwietnia 2009 r. Misja połączona będzie z udziałem w międzynarodowych 
targach branży kosmetycznej COSMOPROF w Bolonii.  

Więcej … http://www.een.org.pl/index.php/Targi/articles/cosmoprof.html 

 

IIIIII  OOggóóllnnooppoollsskkiiee  TTaarrggii  ZZaarrzząąddzzaanniiaa  ZZaassoobbaammii  LLuuddzzkkiimmii  2211--2222  kkwwiieettnniiaa  22000099  rr..  

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości objęła swym patronatem organizowane po raz trzeci 

targi, które zrzeszają firmy zajmujące się wspomaganiem rozwoju kapitału ludzkiego. Oferta 

targowa skierowana jest przede wszystkim do kadry zarządzające firmą, a także do pracowników, 

którzy odpowiedzialni są między innymi za planowanie oraz zakup szkoleń, wyjazdów biznesowych 

i eventów. 

Więcej … http://www.zzl2009.com.pl/ 
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PPoollsskkaa  AAggeennccjjaa  RRoozzwwoojjuu  PPrrzzeeddssiięębbiioorrcczzoośśccii  wwssppiieerraa  ee--bbiizznneess  

W związku z uruchomieniem środków z Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2007 – 2013 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości planuje wdrożenie projektu szkoleniowego z zakresu e-

biznesu skierowanego do polskich przedsiębiorstw. W związku z tym Agencja zaprasza Państwa do 

udziału w sondażu, którego wyniki pozwolą zaplanować zakres projektu w taki sposób, by 

odpowiadał rzeczywistym potrzebom szkoleniowym przedsiębiorców.  

Więcej … http://www.web.gov.pl/sondaze/119_158.html 

 

NNaabbóórr  wwnniioosskkóóww  ww  rraammaacchh  ddzziiaałłaanniiaa  88..22..  PPrrooggrraammuu  OOppeerraaccyyjjnneeggoo  IInnnnoowwaaccyyjjnnaa  

GGoossppooddaarrkkaa  

W dniu 23.02.2009 r. Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłosiła I rundę aplikacyjną 

projektów w 2009 roku w ramach Działania 8.2. „Wspieranie wdrażania elektronicznego biznesu 

typu B2B”. Nabór wniosków rozpocznie się 9 marca do 3 kwietnia 2009 r. 

Więcej … http://www.parp.gov.pl/index/more/7850 

 

AAggeennccjjaa  RReessttrruukkttuurryyzzaaccjjii  ii  MMooddeerrnniizzaaccjjii  RRoollnniiccttwwaa  pprrzzyyggoottoowwuujjee  uurruucchhoommiieenniiee  nnoowwyycchh  

nnaabboorróóww  wwnniioosskkóóww  oo  wwssppaarrcciiee  zz  PPRROOWW  22000077--1133  

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w porozumieniu z Ministerstwem Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi przyjęła tegoroczny wstępny harmonogram ogłaszania terminów nowych naborów 

wniosków na działania pomocowe z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. 

W najbliższych dniach Agencja poinformuje między innymi o terminie ogłoszenia naboru wniosków 

na nowouruchamiane działanie  „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiebiorstw”.  Nabór wniosków 

na to działanie jest wstępnie przewidziany na przełom I i II kwartału br. W związku z tym informuje 

się Wnioskodawców oraz wszystkich zainteresowanych, iż w celu umożliwienia jak 

najlepszego przygotowania do ubiegania się o pomoc w ramach działania 312 na stronie 
internetowej zostały zamieszczone projekty dokumentów aplikacyjnych. 

Więcej … http://www.arimr.gov.pl/index.php?id=90&id1=0&id2=0 
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